
INTERCLUBS PROMOTION Mid Amateurs MESSIEURS

Ligue de Nouvelle-Aquitaine

23 et 24 juin     Golf de Brive

A B C D E F A B C D E F

1 BRIVE 90 94 79 83 90 83 425 96 89 82 99 89 89 445 870 1

2 MOLIETS 76 88 95 91 99 92 442 95 88 78 85 98 88 434 876 2

3 CAMEYRAC 103 89 81 92 86 91 439 101 90 96 87 85 92 450 889 3

4 ARCACHON 98 93 96 91 90 87 457 94 89 91 88 90 90 448 905 4

5 MIGNALOUX 98 97 83 84 96 107 458 85 96 84 95 99 92 452 910 5

6 ALBRET 89 90 91 97 98 84 451 92 100 92 114 91 85 460 911 6

7 MAKILA 101 96 102 81 90 87 455 104 86 92 92 93 99 462 917 7

8 LOLIVARIE 89 97 91 89 97 87 453 91 105 93 99 102 87 472 925 8

9 ROCHELLE SUD 85 106 91 102 89 99 466 95 112 99 93 83 90 460 926 9

10 CHATEAU ALLOT 103 86 91 102 93 92 464 89 100 107 89 100 86 464 928 10

11 ROCHEFORT OCEAN 88 90 102 98 93 119 471 101 93 88 110 105 89 476 947 11

12 MONTENDRE 108 111 105 101 93 115 518 93 112 DIS 99 114 114 532 1050 12

RangTOTALCLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive



ALBRET

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,5 89 A 6,1 92

B 5,4 90 B 9,2 100

C 6,1 91 C 4,4 92

D 9,2 97 D 10,6 114

E 5,7 98 E 4,5 91

F 4,4 84 F 5,4 85

6 911 451 460

ARCACHON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,2 98 A 6,7 94

B 5,2 93 B 5,2 89

C 6,7 96 C 9,2 91

D 5,6 91 D 5,6 88

E 4,5 90 E 4,5 90

F 5,8 87 F 5,8 90

4 905 457 448

BRIVE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,3 90 A 8,4 96

B 7,8 94 B 7,3 89

C 2,9 79 C 9,5 82

D 3,8 83 D 8,3 99

E 8,3 90 E 3,8 89

F 9,5 83 F 2,9 89

1 870 425 445

CAMEYRAC

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,0 103 A 10,6 101

B 7,1 89 B 4,1 90

C 4,1 81 C 7,1 96

D 6,2 92 D 6,2 87

E 8,4 86 E 8,4 85

F 10,2 91 F 10,2 92

3 889 439 450

CHATEAU ALLOT

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,4 103 A 11,3 89

B 4,3 86 B 5,9 100

C 11,3 91 C 10,1 107

D 5,9 102 D 7,9 89

E 7,9 93 E 7,4 100

F 10,1 92 F 4,3 86

10 928 464 464

LOLIVARIE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,1 89 A 4,6 91

B 4,6 97 B 13,1 105

C 9,3 91 C 7,7 93

D 7,7 89 D 10,3 99

E 8,0 97 E 8,0 102

F 6,2 87 F 6,2 87

8 925 453 472

INTERCLUBS PROMOTION Mid Amateurs MESSIEURS

Ligue de Nouvelle-Aquitaine

23 et 24 juin     Golf de Brive

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

LUC Philippe

LABOURGUIGNE Matthieu

DUQUESNOY Daniel

GUBBIOTTI Yannick

MORLANS Gilles

DURAND Emmanuel

REYNAUD Gerard

LACOSTE Stéphane

ROCHE Maxime

DRAI Philippe

PLOMB Vincent

ARFEUIL Philippe

TIFFON Didier

MOREAU Patrick

OLSSON Fredrik

CHAGNEUX Nicolas

BARNETCHE Thomas

BAUDRY Nicolas

NAVARRO Hilario

JUAREZ GOMEZ Xavier

PEPONNET Maxence

MONTAUT Paul-Hadrien

BONOTTO Robert

GUILBERT Alain

TIEMENS Marcel

PAXTON Keith Eric

VIOLLAND Alain

VEYSSIERE Fabrice

PREVOST Julien

LEFRANÇOIS Guillaume

CRISTIANI Olivier

COMBALDIEU Francois

BETUING Christophe

CESCHIN Eric

PARMA Frederic

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

LEFRANÇOIS Guillaume

PAXTON Keith Eric

DUTEIL Jean-Denis

VEYSSIERE Fabrice

CLEMENT Philippe

PREVOST Julien

GUILBERT Alain

BONOTTO Robert

NAVARRO Hilario

JUAREZ GOMEZ Xavier

BAUDRY Nicolas

PEPONNET Maxence

MONTAUT Paul-Hadrien

VERSINI Bruno

OLSSON Fredrik

MOREAU Patrick

CHAGNEUX Nicolas

BARNETCHE Thomas

ARFEUIL Philippe

PLOMB Vincent

DRAI Philippe

ROCHE Maxime

DURAND Emmanuel

DEJOUANY Philippe

REYNAUD Gerard

DUQUESNOY Daniel

LABOURGUIGNE Matthieu

LUC Philippe

GUBBIOTTI Yannick

MORLANS Gilles

RIVALS Guillaume

LABANHIE Gilles

CRISTIANI Olivier

COMBALDIEU Francois

BETUING Christophe

CESCHIN Eric

RIVALS Guillaume

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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MAKILA

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,8 101 A 4,7 104

B 8,2 96 B 4,6 86

C 8,6 102 C 8,2 92

D 4,7 81 D 9,8 92

E 4,6 90 E 5,6 93

F 3,8 87 F 3,8 99

7 917 455 462

MIGNALOUX

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,4 98 A 3,3 85

B 5,7 97 B 9,0 96

C 3,3 83 C 3,1 84

D 3,1 84 D 5,7 95

E 5,0 96 E 7,5 99

F 6,7 107 F 5,0 92

5 910 458 452

MOLIETS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,1 76 A 9,0 95

B 3,7 88 B 3,7 88

C 9,0 95 C 4,1 78

D 11,9 91 D 8,3 85

E 8,3 99 E 5,9 98

F 5,9 92 F 11,9 88

2 876 442 434

MONTENDRE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 13,1 108 A 13,4 93

B 14,5 111 B 13,2 112

C 12,4 105 C 9,0 DIS

D 13,2 101 D 12,4 99

E 9,0 93 E 14,5 114

F 13,4 115 F 13,1 114

12 1050 518 532

ROCHEFORT OCEAN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,0 88 A 14,9 101

B 9,4 90 B 9,4 93

C 14,4 102 C 6,7 88

D 14,9 98 D 16,7 110

E 6,7 93 E 14,4 105

F 16,7 119 F 10,0 89

11 947 471 476

ROCHELLE SUD

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,3 85 A 11,3 95

B 9,6 106 B 8,2 112

C 9,9 91 C 13,8 99

D 12,0 102 D 12,0 93

E 5,9 89 E 5,9 83

F 8,2 99 F 9,9 90

9 926 466 460

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

BALDOMERO Patrick

Joueurs de la 2ème Journée

DUTRIEU Xavier

BOUVART Alexandre

PEDEGAYE Frédéric

HIRIGOYEN Yves

Equipiers du club de :

ZAMBON Michel

MENDIBOURE Vincent

MERLO Eric

HOUSSAYE Jean

ARMENTIA Jérome

IRIBARREN Bertrand

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

SAUVAIRE Christophe

FRADET Benjamin

PETINAY Pierre

PARDOUX Sylvain

GIRAUD Samuel

CAPDEPUY Francois

Total des 2 Tours: Classement Final : 

GUINET Pierre

BERBILLE Thierry

BALDOMERO Patrick

LALEVE Dominique

DUCAU Hubert

MASSE Patrick

Classement Final : Total des 2 Tours: 

DAUBANES Antonin

DAUBANES Jean Pierre

BALHADERE Jean

COTONNET Norman

DIODATI Philippe

LASCOURREGES Matthieu

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BALZEAU Gabriel

CHAIGNEAU Simon

TETAUD Hervé

ROUY Guillaume

ROMEZ Xavier

DOCHEZ Jean-Claude

Classement Final : Total des 2 Tours: 

ROUX Thierry

DELEUSIERE Rodolphe

Classement Final : Total des 2 Tours: 

ROMEZ Xavier

TETAUD Hervé

DELEUSIERE Rodolphe

MARTIN Patrice

DOCHEZ Jean-Claude

ROUX Thierry

BALZEAU Gabriel

CHAIGNEAU Simon

DIODATI Philippe

BALHADERE Jean

LASCOURREGES Matthieu

COTONNET Norman

DAUBANES Jean Pierre

MASSE Patrick

DAUBANES Antonin

DUCAU Hubert

LALEVE Dominique

CAPDEPUY Francois

GUINET Pierre

BERBILLE Thierry

PEDEGAYE Frédéric

PARDOUX Sylvain

BOUVART Alexandre

DUTRIEU Xavier

FRADET Benjamin

GUILBERT Richard

PETINAY Pierre

SAUVAIRE Christophe

FAUX Jean

ZAMBON Michel

HIRIGOYEN Yves

GINIEIS Francis

ARMENTIA Jérome

MERLO Eric

HOUSSAYE Jean

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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